2021 年１月８日
各 位

会 社 名 株式会社ジェイグループホールディングス

（コード番号３０６３：東証マザーズ）

本社所在地 名古屋市中区栄三丁目４番 28 号

代 表 者 代 表 取 締 役 新田   二郎

問 合 せ 先 取 締 役 副 社 長 林    芳郎

電 話 番 号 （052）243-0026（代表）

（URL http://www.jgroup.jp/）

業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、2020 年７月 10 日「業績予想の修正に関するお知らせ」において公表いたしました 2021 年２月期

（2020 年３月１日～2021 年２月 28 日）の連結業績予想を下記のとおり修正いたしましたのでお知らせいたし

ます。

記

１． 2021 年２月期通期連結業績予想

 連 結 売 上 高 連結営業利益 連結経常利益
親会社株主に帰属する

連結当期純利益
１ 株 当 た り

連結当期純利益

前回発表予想（Ａ）

百万円

10,500

百万円

△500

百万円

△470

百万円

△1,500

円 銭

△160.89

今回修正予想（Ｂ） 未定 未定 未定 未定 未定

増減額（Ｂ－Ａ） － － － －

増 減 率 （ ％ ） － － － －

(ご参考）前期連結実績
(2020 年２月期)

14,210 91 8 △174 △19.17

２． 業績予想の修正理由

   当社は７月 10 日業績予想公表時に、今期業績は新型コロナウイルス感染症の拡大状況が現状以上に悪

化せず、消費動向は徐々に回復の方向に進むことを想定しておりました。しかしながら、今回再度、首都

圏に緊急事態宣言が発出されたことを受け、現時点で新型コロナウイルスの感染収束の見通しが立たず、

業績予想数値について合理的な算出が困難であることから一旦取り下げ、未定とさせていただきます。

今後、合理的な業績予想算出が可能になった時点で、改めて公表いたします。

以 上